
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4250577 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

4 357 300 Kč

Lokalita:
,

Hledáte prostorný byt, kde najdete vyváženou míru luxusu a
praktičnosti? Tak právě pro vás máme v prodeji byt situovaný ve
zvýšeném přízemí cihlového domu o dispozici 4+kk v Chebu, ul.
Pivovarská a celkové užitné ploše 110m2. Byt prošel kompletní
velice zdařilou rekonstrukcí a nabízí dostatek prostoru pro rodinu s
dětmi nebo páry, které hledají vzdušné bydlení. Dovolte mi
přestavit samotný byt. Najdete zde prostornou vstupní chodbu,
která skýtá mnoho úložného prostoru, z té se dostanete do třech
samostatných pokojů, dále samostatné odsávané úklidové
místnosti s výlevkou, po té do velice příjemně vybavené koupelny,
kde nechybí dvě samostatná umyvadla a bidet. Ráda bych
upozornila také na prostorný obývací pokoj, kde vás velice mile
překvapí kvalitní krbová kamna, která vám zpříjemní dlouhé zimní
večery. Obývací pokoj je oddělen od kuchyně barovým pultem a
mimo nadstandartních spotřebičů nechybí ani drtič odpadů.
Těšíme se na Vás a srdečně vás zveme na prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4250577
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900875000
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 110 m2
Kód zakázky: 875000

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ráchel Holšanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


